
Pravidla
Hra pro: 2–6 hráčů od 6 let 

Hra obsahuje: 72 hracích karet, 
1 kartu s přehledem kategorií

Cíl hry
Nasbírat co nejvíce karet.

Příprava hry
Položte balíček karet doprostřed stolu písmeny dolů. 

Nezapomeňte si před začátkem hry zvolit, co bude 
představovat volitelnou kategorii označenou otazníkem. 
Pro každou hru můžete vybrat něco jiného, značky aut, 

knihy, řeky nebo třeba komiksové postavy. Představivosti 
se meze nekladou.

Průběh hry
Hráč, který je na řadě, otočí vrchní kartu z balíčku 

a položí ji vedle balíčku písmeny nahoru. Každé 
písmeno má jinou barvu. Pouze jedno 
písmeno má stejnou barvu jako symbol 

kategorie, která se objeví na vrchní 
kartě balíčku.



  
První hráč, který řekne 

nahlas slovo podle kategorie 
a začínající písmenem v barvě 

shodující se s barvou symbolu kategorie, 
vyhrává kolo a bere kartu. Pokud žádný z hráčů 

nenajde vhodné slovo, otočí se další karta. Potom 
hráč, který najde slovo k nové kartě, vyhrává tuto 

kartu i tu předchozí. Pokračuje další hráč, který otočí 
další kartu a tak dále, dokud nezbude v balíčku pouze 

jedna karta, která se již nezapočítává. 

Vyhrává hráč s nejvyšším počtem karet.

Příklad
Kategorie: zvíře

Barva: modrá
Písmeno shodné barvy: L

Možné odpovědi: lev, lama, 
                         lenochod... 

L

ZI


